

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **Pingala Vest ApS**

**Skæringvej 100  
8520 Lystrup**

**CVR no. 36 99 82 10**

**Annual report 2018/19**

The annual report has been presented and approved on the Company's ordinary general meeting on 7 August 2019

---

Jørn Rejndrup  
Chairman of the general meeting

**CONTENTS**

	<u>Page</u>
Company details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3 - 4
Management's review	5
Accounting policies	6 - 8
Income statement for 2018/19	9
Balance of 30 June 2019	10 - 11
Statement of changes in equity for 2018/19	12
Notes	13

**COMPANY DETAILS**

<b>Reporting entity</b>	Pingala Vest ApS Skæringvej 100 8520 Lystrup
	CVR no.: 36 99 82 10
	Date of foundation: August 20, 2015
	Reporting period: 1 July 2018 - 30 June 2019
<b>Board of Directors</b>	Anders Nielsen, chairman Kent Alexandar Marc Højlund Henrik Berg Andersen
<b>Executive Board</b>	Kent Alexandar Marc Højlund
<b>Company auditors</b>	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR no.: 30 19 52 64

## MANAGEMENT'S REVIEW

### Primary activities

The Company's activity is consultancy concerning information technology.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

The financial report is not affected by uncertainty in recognition and measurement.

### Development in activities and finances

The result for the year shows a profit of 1.221.419 DKK, which is considered to be satisfactory. The equity amounts to 1.451.983 DKK at 30 June 2019.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## ANNUAL REPORT

## INCOME STATEMENT FOR 2018/19

	Notes	2018/19 DKK	2017/18 DKK
<b>Gross profit</b>		<b>6.123.805</b>	<b>3.313.886</b>
Staff costs	1	-4.455.506	-2.547.077
Depreciation, amortisation and impairment losses		-91.912	-81.853
<b>Profit from ordinary operating activities</b>		<b>1.576.387</b>	<b>684.956</b>
Financial expenses		-10.914	-5.199
<b>Profit from ordinary activities before tax</b>		<b>1.565.473</b>	<b>679.757</b>
Tax	2	-344.054	-149.838
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b>		<b>1.221.419</b>	<b>529.919</b>
<b>Proposed distribution of results:</b>			
Proposed dividend		1.200.000	500.000
Retained earnings		21.419	29.919
		<b>1.221.419</b>	<b>529.919</b>

## ANNUAL REPORT

## BALANCE OF 30 JUNE 2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 DKK</u>	<u>2017/18 DKK</u>
<b>ASSETS</b>			
Fixtures, fittings, tools and equipment		180.446	211.608
Leasehold improvements		0	20.660
<b>Plant and equipment</b>	3	<u><b>180.446</b></u>	<u><b>232.268</b></u>
Deposits, investments and receivables		39.375	54.000
<b>Long-term investments and receivables</b>		<u><b>39.375</b></u>	<u><b>54.000</b></u>
<b>FIXED ASSETS</b>		<u><b>219.821</b></u>	<u><b>286.268</b></u>
Trade receivables		600.483	159.375
Receivables from group enterprises		37.091	606
Other receivables		66.927	66.927
Deferred income assets		31.500	17.565
<b>Receivables</b>		<u><b>736.001</b></u>	<u><b>244.473</b></u>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<u><b>1.756.238</b></u>	<u><b>753.907</b></u>
<b>CURRENT ASSETS</b>		<u><b>2.492.239</b></u>	<u><b>998.380</b></u>
<b>ASSETS</b>		<u><u><b>2.712.060</b></u></u>	<u><u><b>1.284.648</b></u></u>

## ANNUAL REPORT

## BALANCE OF 30 JUNE 2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 DKK</u>	<u>2017/18 DKK</u>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		201.983	180.564
Proposed dividend recognised in equity		1.200.000	500.000
<b>EQUITY</b>		<b><u>1.451.983</u></b>	<b><u>730.564</u></b>
Provisions for deferred tax		11.000	18.000
<b>PROVISIONS</b>		<b><u>11.000</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
Tax payables to group enterprises		351.054	156.838
<b>Long-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>351.054</u></b>	<b><u>156.838</u></b>
Debt to banks		2.979	2.526
Trade payables		53.543	0
Payables to group enterprises		16.487	0
Other payables		825.014	376.720
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>898.023</u></b>	<b><u>379.246</u></b>
<b>LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</b>		<b><u>1.249.077</u></b>	<b><u>536.084</u></b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		<b><u>2.712.060</u></b>	<b><u>1.284.648</u></b>
Contingent liabilities	4		
Mortgages and collaterals	5		

## ANNUAL REPORT

## STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR 2018/19

	<u>2018/19</u> DKK	<u>2017/18</u> DKK
<b>Contributed capital:</b>		
Capital, 1 July 2018	50.000	50.000
<b>Capital, 30 June 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Retained earnings:</b>		
Retained earnings, 1 July 2018	180.564	150.645
Increase	21.419	29.919
<b>Retained earnings, 30 June 2019</b>	<b><u>201.983</u></b>	<b><u>180.564</u></b>
<b>Proposed dividend:</b>		
Dividend, 1 July 2018	500.000	700.000
Increase	1.200.000	500.000
Decrease	-500.000	-700.000
<b>Dividend, 30 June 2019</b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Equity, 30 June 2019</b>	<b><u>1.451.983</u></b>	<b><u>730.564</u></b>

## ANNUAL REPORT

## NOTES

	<u>2018/19</u> DKK	<u>2017/18</u> DKK
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	3.910.609	2.138.324
Post-employment benefit expense	240.508	165.162
Social security contributions	20.729	16.833
Other employee expense	283.660	226.758
<b>Employee benefits expense</b>	<b><u>4.455.506</u></b>	<b><u>2.547.077</u></b>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>2. Tax</b>		
Current tax expense	351.054	156.838
Adjustments for deferred tax	-7.000	-7.000
<b>Tax expense on ordinary activities</b>	<b><u>344.054</u></b>	<b><u>149.838</u></b>
<b>3. Property, plant and equipment</b>		
<b>Fixtures, fittings, tools and equipment:</b>		
Cost, 1 July 2018	303.921	303.921
Additions	40.090	0
<b>Cost, 30 June 2019</b>	<b><u>344.011</u></b>	<b><u>303.921</u></b>
Accumulated depreciation, 1 July 2018	-92.313	-21.729
Depreciations	-71.252	-70.584
<b>Accumulated depreciation, 30 June 2019</b>	<b><u>-163.565</u></b>	<b><u>-92.313</u></b>
<b>Fixtures, fittings, tools and equipment, 30 June 2019</b>	<b><u>180.446</u></b>	<b><u>211.608</u></b>
<b>Leasehold improvements:</b>		
Cost, 1 July 2018	33.807	33.807
<b>Cost, 30 June 2019</b>	<b><u>33.807</u></b>	<b><u>33.807</u></b>
Accumulated depreciation, 1 July 2018	-13.147	-1.878
Depreciations	-20.660	-11.269
<b>Accumulated depreciation, 30 June 2019</b>	<b><u>-33.807</u></b>	<b><u>-13.147</u></b>
<b>Leasehold improvements, ending balance</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.660</u></b>

**4. Contingent liabilities**

The Group's Danish companies are jointly and severally liable for tax of the Group's jointly taxable income as well as for joint registration of VAT.

**5. Mortgages and collaterals**

There are no mortgages or collaterals.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kent Alexandar Marc Højlund

### Adm. direktør

På vegne af: Pingala Vest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-574837227388

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-08-06 07:58:28Z

NEM ID 

## Kent Alexandar Marc Højlund

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pingala Vest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-574837227388

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-08-06 07:58:28Z

NEM ID 

## Henrik Berg Andersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pingala Vest ApS

Serienummer: CVR:36998210-RID:92689597

IP: 83.89.xxx.xxx

2019-08-06 18:30:53Z

NEM ID 

## Anders Nielsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Pingala Vest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-937893204614

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-08-06 19:49:32Z

NEM ID 

## Peter Kallermann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-08-07 06:06:59Z

NEM ID 

## Jørn Rejndrup

### Dirigent

På vegne af: Pingala Vest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-972347157125

IP: 213.83.xxx.xxx

2019-08-07 10:23:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0TGN1-13XPS-OVE4H-805I2-J8M8Q-CH14G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>